[bookmark: _GoBack]Приложение №1
[bookmark: ТекстовоеПоле207][bookmark: ТекстовоеПоле220]к Договору № от      20      г.

[bookmark: ТекстовоеПоле222][bookmark: ТекстовоеПоле221]г. Ангарск                                                                                                                                                                                                            		     20      года

[bookmark: ТекстовоеПоле208][bookmark: ТекстовоеПоле209][bookmark: ТекстовоеПоле210][bookmark: ТекстовоеПоле211][bookmark: ТекстовоеПоле212][bookmark: ТекстовоеПоле223]     , именуемое в дальнейшем Продавец, в лице      , действующего на основании      ,  с одной стороны, и      , именуемое в дальнейшем Покупатель в лице, действующего на основании Устава, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Приложение № 1 (далее - Приложение) к Договору №     от         (далее - Договор) о нижеследующем:

Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает и оплачивает ТМЦ в соответствии с условиями настоящей Спецификации:

	№  п/п
	Наименование ТМЦ
	Код ТМЦ
	Код ФККО
	Ед. изм.
	Кол-во

Место нахождения ТМЦ

	  Цена без НДС (руб.)
	Стоимость без НДС (руб.)

График вывоза ТМЦ

	1

	90 календарных дней с момента заключения договора

Итого общая стоимость ТМЦ по настоящей спецификации составляет:
Пять миллионов четыреста семьдесят пять тысяч рублей без НДС.
[bookmark: ТекстовоеПоле206]Реализация осуществляется на условиях: Базис поставки – место нахождения ТМЦ - Иркутская обл., г.Ангарск, промышленная площадка АО «АНХК»,
1. [bookmark: ТекстовоеПоле8]Датой поставки считается  дата проставленная в товаросопроводительных документах, в момент самовывоза ТМЦ со склада Продавца..
1. Право собственности и риск случайной гибели переходит к Покупателю с даты поставки на указанных условиях.
1. Покупатель, при нахождении на промышленной площадке АО «АНХК», обязуется соблюдать требования локально-нормативных документов, переданных ему Продавцом по Акту приема-передачи (Приложении №5). Покупатель несет ответственность за несоблюдение данных требований в размере штрафов, предусмотренных этими локально-нормативными документами. Продавец обязуется в течение 5 дней с момента подписания настоящего Приложения передать Покупателю перечень ЛНД по Акту приема-передачи.
Приложение: Приложение № 5

	ПРОДАВЕЦ:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	[bookmark: ТекстовоеПоле217]     
[bookmark: ТекстовоеПоле218]     
[bookmark: ТекстовоеПоле219] ___________________ (     )
	[bookmark: ТекстовоеПоле214]     
[bookmark: ТекстовоеПоле215]     
[bookmark: ТекстовоеПоле216]___________________ (     )